

Projekt

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

Zatwierdzony przez

Wójt Gminy
Dobrcz
z up. *Sebastian Horodecki*
Zastępca Wójta

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY DOBR CZ**

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

**zmieniająca uchwałę nr XXXIII/311/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r.
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka pod nazwą „Klub Seniora”
oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu**

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/311/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka pod nazwą „Klub Seniora” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3506) zmienionej uchwałą Nr XLIX/523/2023 Rady Gminy Dobrcz z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXIII/311/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka pod nazwą „Klub Seniora” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1264) §3 uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Marcin Tucholski

RADCA PRAWNY
(BD-1492)

UZASADNIENIE

W uchwale nr XXXIII/311/2021 Rady Gminy Dobrcz z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w miejscowości Magdalenka pod nazwą „Klub Seniora” oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrczu w § 3 Rada przyjęła zasadę, iż uczestnictwo w zajęciach Klubu Seniora jest nieodpłatne. Rada gminy na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy o pomocy społecznej została upoważniona wyłącznie do ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. Z treści ww. przepisu nie można wywieść kompetencji Rady gminy do ustalenia zwolnień z odpłatności, za pobyt w Klubie Senior+.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.